
  ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 2021/2022 

Rok I / stopień I  
Grupy ćwiczeniowe: a, b, c, d 
Żółte zakreślenie oznacza zajęcia online! 
 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

 N T BG N T BG N T BG N T BG N T BG 

0
8
:0

0
-0

9
:3

0
 

       

 Tłumaczenia 
pisemne 

ogólne, ćw. Dr 
Wojaczek  

(170) 

Wstęp do 
rachunkowości, 

ćw. Mgr 
Chrostowska 

(263) 
 

Termin: 
02-30.03 

   

Komunikacja w 
przedsiębiorstw

ie, ćw., dr 
Kujawa 
 (170) 

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 PNJ 

Konwersacje 
ćw. Prof. Haas 

(258) 
 
 

Gramatyka 
opisowa, ćw., 
Prof. Kątny 

(163) 

Podstawy 
ekonomii, Dr 

Brycz  
(263) 

PNJ 
Konwersacje 

ćw. Prof. Haas 
(168) 

PNJ 
Konwersacje 

ćw.  
dr Rozenberg 

(163) 

PNJ 
gramatyka 
praktyczna, 

ćw., mgr 
Błaszkowska 

(166) 

  

Wstęp do 
rachunkowośc

i, ćw. Mgr 
Chrostowska 

(164)  
 

Termin: 
02-30.03 

Gramatyka opisowa, 
w. Dr Socka  

 

PNJA ćw., mgr 
Kallas 
(168) 

 

Psychologia w 
biznesie, ćw., 

dr Kujawa 
(163) 

od 06.04 – dodatkowe konwersacje dr Olszewska 
(164) 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 PNJ 

Gramatyka 
praktyczna ćw. 

Mgr 
Błaszkowska 

(168) 

(od 12:00)  
PNJ 

Konwersacje 
ćw. Dr Pakalski 

20 h, 
 (277)  

 

Gramatyka 
opisowa, ćw., 
Prof. Kątny 

(163) 

Przygotowanie 
do praktyki 

zaw. ćw. cz. 
pedag.,  

Dr Czerka-
Fortuna  
(263) 

Literatura 
niemiecka ćw. 

Prof. Haas 
(277) 

 

Literatura 
niemiecka ćw.  

Prof. 
Borzyszkowsk
a-Szewczyk 

(168) 

PNJA ćw., mgr 
Kallas  
(170) 

Teoria 
przekładu w., 
prof. Lukas 

(163) 

Wstęp do 
rachunkowości, 

ćw. Mgr 
Chrostowska 

(167) 
 

Termin: 
02-30.03 

 
 

PNJ fonetyka, 
ćw. Dr Janca 

 

Termin:  
06.04-15.06 

Podstawy 
pedagogiki i 
edukacji, w., 
Prof. Nowak-

Łojewska  

    

PNJ fonetyka, 
ćw. Prof. 
Brandt 
 (170) 

J. angielski Mgr Ruta-
Wojciechowska 

 (263) 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 

Gramatyka 
opisowa, ćw., 
Prof. Kątny 

(168) 

PNJ 
Gramatyka 

praktyczna ćw. 
Mgr 

Błaszkowska 
(167) 

PNJ 
Konwersacje 

ćw. Dr Pakalski 
(277) 

Literatura 
niem. Ćw. Prof. 
Borzyszkowska

-Szewczyk 
(168) 

J. angielski Mgr Ruta-
Wojciechowska 

(263) 
2 bloki czasowe 

 
/ 
 

J. szwedzki Mgr Metlenga 
(166) 

2 bloki czasowe 

Literatura niemiecka w. Prof. Ossowski , 
g. 13.15−14.00 

(022) 

Szkoła i 
nauczyciel, w., 

Dr Szoska 
   

  

PNJ fonetyka, 
ćw. Dr Janca 

(163 ) 
 

Godz. 14.15-
15.45 

  

Termin: 25.03-
01.04 

 



1
5
:0

0
-1

6
:3

0
 

 PNJ 
Konwersacje 

ćw.  
dr Rozenberg 

10 h 
(163) 

 

Terminy: 
21.02, 28.0., 
07.03, 14.03, 
21.03 

PNJ 
Konwersacje 

ćw. Dr Pakalski 
(277) 

 
   

Podstawy 
psychologii, Dr 
Lawendowski 

   

PNJ fonetyka, 
ćw. Prof. 
Brandt 
 (167) 

 

 

1
6
:4

5
-1

8
:1

5
 

   

Przygotowanie 
do praktyki 

zaw. ćw, cz. 
psych., 

Mgr 
Balcerowska 

(168) 

  

Psychologia 
dla nauczycieli, 

Dr 
Lawendowski, 
Dr Michałek-

Kwiecień, Prof. 
Szulc 

   

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM 2021/2022 

Rok II / stopień I 
 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

 N T BG N T BG N T BG N T BG N T BG 
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praktyki  

Dydaktyka j. 
niem., ćw. Dr 
Andrzejewska 

(168) 

  
Wiedza o krajach i kulturze, w., Prof. Leśniak 

(022) 
PNJ konwersacje, Prof. Leśniak 

(168) 
 

 

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 

   

Dydaktyka j. 
niem., ćw. Dr 
Andrzejewska 

(168) 

Tłumaczenia 
ustne ogólne, 

15 h Dr. 
Wojaczek (170) 

 

Terminy: 23.02, 
02.03, 09.03, 
16.03, 23.03, 
30.03, 06.04, 
13.04  

PNJ 
konwersacje, 

Mgr Szafrańska 
(263) 

PNJA Mgr 
Kallas 
(168) 

Tłum., pisemne 
specjalistyczne 
ćw., dr Legutko 

(170) 

Gospodarka 
krajów n-j., dr 
Kujawa (20 h) 

(263) 

PNJ leksyka, Dr Szymańska 
(167) 

Wiedza o 
krajach i 

kulturze, ćw., 
Prof. Leśniak 

(263) 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 

 

Projekty 
edukacyjne, 

ćw., dr 
Rozenberg  

15 h 

Interkulturowość 
w języku i 

komunikacji, w., 
dr Olszewska 

(163) 

 

PNJ j. reklamy Dr Janus 15 h 
(263) 

 

Terminy: od 23.02 co 2 tyg.  

PNJ pisanie, 
Mgr Pior, 15 h 

(359) 
  

Terminy: od 
23.02 co 2 tyg. 

PNJA mgr 
Kallas 
(168) 

 

gramatyka 
praktyczna, 
mgr Pior-
Kucińska  

(263) 

Dydaktyka j. a., 
mgr Kallas 

(163) 
 

PNJ leksyka, dr 
Szymańska 

(167) 



(259) 
 

Terminy: 
22.02, 01.03, 
08.03, 15.03, 
22.03, 26.04, 
10.05,   17.05 

PNJ pisanie, Mgr Pior, 15 h 
(263) 

 

Terminy: od 02.03 co 2 tyg. 

PNJ j. reklamy 
Dr Janus 15 h 

(359) 
 

Terminy: od  
02.03 co 2 tyg. 

 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 

 

 
 

PNJ gramatyka praktyczna, mgr 
Pior-Kucińska, 

(163) 
 

 
 
 

 

Literatura 
niem., ćw., Dr 

Pakalski  
(168) 

Przekład 
tekstów 

użytkowych, 
ćw., Dr Turska 

20 h 
(170) 

 
Terminy: 

 

Literatura niem., 
ćw., Dr Pakalski 

(168) 

Gram. 
opisowa j.a., 
Mgr Kallas 

(168) 

 

Podstawy 
translatoryki, 

ćw., Dr 
Wojaczek 

(163) 

Literatura niemiecka, w. prof. Brandt  
(170) 

1
5
:0

0
-1

6
:3

0
 

TI w dydaktyce, ćw., dr Bieszk (3 spotkania) 
(156 – komp.) 

 
Terminy: 28.02, 07.03 

Wiedza o krajach i kulturze, ćw., 
Dr Janca 

(170) 
 
 

  
Literatura niem., 
ćw., dr Pakalski 

(167) 
   

Podstawy 
translatoryki, 

ćw., Dr 
Wojaczek 

(163) 
Termin w 
przypadku 

zebrania IFG 

  
Excel, prof. 

Bączkowska, 
(157) 

 1
6
:4

5
-1

8
:1

5
 TI w dydaktyce, ćw., dr Bieszk (3 spotkania) 

(156 – komp.) 

Terminy: 28.02, 07.03 

Technologia 
inform. w 

dydaktyce, 
ćw., dr Bieszk 
(156 – komp.) 

 

Terminy: 

01.03, 08.03 

     

1
8
.3

0
-2

0
.0

0
 

 

Technologia 

inform. w 

dydaktyce, 

ćw., dr 

Bieszk 

(156 – 

komp.) 
 

Terminy: 

01.03, 08.03 

     

Grupy specjalizacyjne: N – nauczycielska, T – translatorska,  BG– biznesowo-gospodarcza 

Grupy ćwiczeniowe: A, B 

 

 

 

 



ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM2021/2022 

Rok III / stopień I 
Grupy specjalizacyjne: 1N – nauczycielska, 2T – translatorska, 3 BG – biznesowo-gospodarcza.  
Grupy ćwiczeniowe: a, b,  
 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

 N T BG N T BG N T BG N T BG N T BG 

           

0
8
:0

0
-0

9
:3

0
 

Seminarium licencjackie, dr Szymańska 
(163) 

Seminarium licencjackie, dr Rozenberg 
(163) 

PNJA, mgr 
Kallas 
(163) 

  

praktyki 

 

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 

PNJ Język niemieckiej gospodarki / mass 
mediów, dr Janca 

(170) 

PNJ gramatyka praktyczna, mgr Szafrańska 
(170) 

PNJA mgr 
Kallas 

 
(167) 

Tłumaczenia 
ustne 

specjalistyczne 
dr Turska 

(258) 
 

Warsztat 
edytorski, prof. 

Sitkiewicz 
(163) 

 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 

Historia języka niemieckiego 
dr Socka 

(170) 

PNJ pisanie i konwersacje, mgr Szafrańska 
(170) 

Literatura Gdańska i regionu, w., prof. Brandt, 15 h 
(168) 

Terminy: 23.02, 02.03, 09.03, 16.03, 23.03, 30.03,         
06.04, 13.04 

 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 

Warsztaty 
metodyczne, 

ćw.,  
dr Rozenberg 

15 h 
(165) 

 
Terminy: 
21.02, 28.02, 
07.03, 14.03, 
21.03, 28.03, 
04.04, 11.04 
 

 

ABC 
odpowiedzialno
ści społecznej, 

w., prof. 
Przybylska 

10 h 
(1.43) 

 budynek 
Filologii,        

W. Stwosza 55 
 

Terminy: 
21.02, 28.02, 
07.03, 14.03, 
21.03 

 
 

Seminarium licencjackie, dr Janus 
(167) 

 



1
5
:0

0
-1

6
:3

0
 

   

Tłumaczenia 
pisemne 

specjalistyczne
ćw., prof. 

Lukas 
(263) 

  

 


